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 Hallintosäännön §:n 10 mukaan elinvoimavaliokunnassa on yksitoista (11) 

jäsentä. Valiokunnan jäsenten on oltava kaupunginvaltuuston jäseniä tai 
varajäseniä.  Vastuuvalmistelijana toimii elinvoimapäällikkö. Valtuusto valitsee 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kuhunkin lautakuntaan, jaostoon sekä 
elinvoimavaliokuntaan. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. 
Puheenjohtajat toimielimiin valitaan valtuutetuista. Toimielimen jäsenet valitaan 
valtuustokaudeksi, mikäli valtuusto ei ole päättänyt, että heidän toimikautensa 
on valtuustokautta lyhyempi aika. 
 
Kaupunginvaltuusto valitsi kokouksessaan 12.12.2022 jäsenet ja henkilökohtaiset 
varajäsenet. 
 
Kaupungin hallintosäännön §:n 24 mukaan elinvoimavaliokunnan tehtävät ovat 
seuraavat: Valtuusto perustaa valtuutetuistaan (tai tarvittaessa 
varavaltuutetuistaan) sisäistä työskentelyä varten elinvoimavaliokunnan. 
Valiokunnan rooli valmistelussa on ohjata ja seurata kaupungin voimavarojen 
hyödyntämistä kaupungin elinvoiman kehittämisessä. 
Elinvoimavaliokunnan tehtävänä on ohjata valmistelua kaupunginhallitukselle 
elinvoimaan vaikuttavissa asioissa, joissa kaupunginhallituksella tai 
kaupunginvaltuustolla on päätösvalta. Sellaisia asioita ovat esimerkiksi 
elinkeinoelämän ja yritystoiminnan toimintaedellytysten parantamiseen   
tähtäävät asiat, merkittävät maankäytön tai liikennejärjestelmien kehittämiseen 
liittyvät asiat tai asumisen tai yritystoiminnan kehittämiseen liittyvät asiat. 
Valiokunnan työtä ja valmistelun ohjausta ohjaa kaupunkistrategia ja siinä 
asetetut tavoitteet. Elinkeinovaliokunta ohjaa strategisesti keskeisten elinvoima-
asioiden valmistelua. 
Elinvoimavaliokunta on valmisteleva, ei-päätöksiä tekevä toimielin, jonka 
kokoonpanosta, toimikaudesta ja erityisistä tehtävistä päättää valtuusto. 
Elinvoimavaliokunnan tehtävänä on kaupungin elinvoimaisuuden ja vetovoiman 
kehittäminen sekä kaupunkilaisten viihtyvyyden edistäminen. Valiokunta pyrkii 
edistämään elinkeinoja ja asumista sekä lisäämään asukkaiden hyvinvointia ja 
terveyttä. 
 
Tehtävänsä toteuttamiseksi elinvoimavaliokunta 
a. ohjaa valtuuston päätettäväksi menevät elinvoimaisuuden edistämistä 
koskevat asiat 
b. seuraa kaupunkistrategiassa esitettyjen tavoitteiden toteutumista kaupungin 
elin- ja vetovoimaisuuden näkökulmasta 
c. ohjaa kaupungin strategian valmistelua elinvoiman ja vetovoiman 
kehittämiseen liittyvissä tavoitteissa ja toimenpiteissä 
d. ohjaa ja valmistelee hyvinvointikertomuksesta johdetut toimenpide-
ehdotukset kaupungin elinvoimaisuuden kehittämiseksi ja osallistuu 
hyvinvointisuunnitelman valmisteluun 
e. tekee esityksiä, aloitteita ja kannanottoja kaupungin elinkeino- ja 
maapolitiikkaan, markkinointiin, yrityspalveluihin liittyen 
f. tekee esityksiä riittävän omakoti- ja yritystonttivarannon varmistamiseksi  



g. on aktiivisesti mukana kaupungin elinvoimaisuuteen liittyvien ohjelmien ja 
suunnitelmien laatimisessa (mm. maa- ja asuntopoliittinen ohjelma, 
matkailustrategia, elinkeinostrategia) 
h. käsittelee kulttuuri-, nuoriso-, ja liikuntatoimen asioita sekä hyvinvointiasioita  
i. on aktiivisesti mukana kaupungin ympäristön viihtyisyyteen ja 
vetovoimaisuuteen liittyvissä asioissa sekä asukkaiden hyvinvoinnin 
kehittämisessä 
j. lausuu ja antaa näkemyksensä kaupunkimarkkinoinnista m.l. tonttimarkkinointi, 
matkailumarkkinointi, asukasmarkkinointi, tonttikampanjat 
k. kuulee asiantuntijoita, on aktiivinen kaupunkilaisten kuulemisessa ja 
osallistamisessa ja hankkii muut tarvitsemansa selvitykset  
l. tekee yritysvierailuja ja tutustuu yritysten nykytilanteeseen ja kehitysnäkymiin. 
Elinvoimavaliokunnan vastuuvalmistelijana toimii elinvoimapäällikkö. 
Elinvoimapäällikön ollessa estynyt, valmistelijana toimii hänen sijaisekseen 
nimetty. Valmisteleva viranhaltija tuo elinvoimavaliokunnan keskusteltavaksi ja 
ohjattavaksi elinvoiman kannalta keskeisiä kysymyksiä.  
 

Keskustelu Elinvoimavaliokunta keskusteli siitä, voisiko Paraisten kaupunki luoda oman 
mallin elinvoimavaliokunnan työlle. 

 
Esittelijä Elinvoimapäällikkö Maria Leppäkari, puh. 040 525 8995 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi     

 
Päätös Valiokunnan jäsenet tulivat siihen johtopäätökseen, että malli kehittyy ja 

muotoutuu työprosessin aikana. Valiokunnalle nimitetään sihteeri. 
 
__________________ 

 
 


